Ofício GP. nº 891/2005

    Botucatu, 3 de novembro de 2005.

Prezado Senhor,

Em atendimento à solicitação de Vossa Excelência temos a honra de autorizar o uso das dependências do Auditório da Câmara Municipal de Botucatu para  a solenidade de instalação da 2ª Vara Criminal da Comarca de Botucatu,  a realizar-se no dia 2 de dezembro, às 15 horas.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor
DR. CRISTIANO DE CASTRO JARRETA COELHO
MM. Juíz de Direito e Diretor do Fórum da Comarca de
BOTUCATU - SP